MUNICÍPIO DE MARINGÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 010/2016-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 006/2016

Dispõe sobre o ensalamento da prova objetiva
do Concurso Público do Município de Maringá,
aberto pelo Edital nº 010/2016.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. O ensalamento da prova objetiva do Concurso Público do Município de Maringá, aberto pelo Edital
nº 010/2016, conforme Anexos I e II do presente edital e informações a seguir:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 15/05/2016
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: MANHÃ
ABERTURA DOS PORTÕES: 07H30MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08H15MIN
CARGOS: TODOS (EXCETO AUXILIAR OPERACIONAL)
LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA - VIDE ANEXO I

DATA DA PROVA OBJETIVA: 15/05/2016
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: TARDE
ABERTURA DOS PORTÕES: 13H00MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13H45MIN
CARGO: AUXILIAR OPERACIONAL
LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA - VIDE ANEXO II

DATA DA ENTREGA DE TÍTULOS PARA O CARGO DE FONOAUDIÓLOGO: 15/05/2016
(VIDE ITEM 4 DO PRESENTE EDITAL)

2. Os endereços dos locais de prova objetiva para os cargos do Concurso Público do Município de
Maringá, aberto pelo Edital nº 010/2016, conforme informações a seguir:

COLÉGIO ESTADUAL ALBERTO JACKSON BYINGTON JÚNIOR
ENDEREÇO: RUA SAINT HILAIRE, Nº 1318, ZONA 05, MARINGÁ – PR

COLÉGIO ESTADUAL DUQUE DE CAXIAS
ENDEREÇO: RUA MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 925, JARDIM ALVORADA, MARINGÁ – PR

COLÉGIO ESTADUAL JOÃO XXIII
ENDEREÇO: AVENIDA MONTEIRO LOBATO, Nº 695, BAIRRO AEROPORTO, ZONA 08, MARINGÁ – PR

COLÉGIO ESTADUAL UNIDADE PÓLO
ENDEREÇO: AVENIDA DONA SOPHIA RASGULAEFF, Nº. 885, JARDIM ALVORADA, MARINGÁ – PR

COLÉGIO SÃO FRANCISCO XAVIER
ENDEREÇO: RUA MONSENHOR KIMURA, Nº 31, JARDIM CLEOPATRA, MARINGÁ - PR

FEITEP – FACULDADE DE ENGENHARIAS E ARQUITETURA
ENDEREÇO: AVENIDA PARANAVAÍ, Nº 1164, ZONA 06, MARINGÁ – PR

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO ESTADUAL DE MARINGÁ
ENDEREÇO: RUA MARTIN AFONSO, Nº 50, ZONA 02, MARINGÁ – PR

PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DO PARANÁ - PUCPR
ENDEREÇO: AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, Nº 1020, ZONA 07, MARINGÁ – PR

3. É de exclusiva responsabilidade do candidato visualizar os anexos deste edital, para fins de verificação
quanto ao local e sala para realização das provas objetivas.

4. Após a realização da prova objetiva, os candidatos ao cargo de fonoaudiólogo deverão dirigir-se à Sala da
Coordenação para a entrega dos títulos, portando o formulário de entrega de títulos, constante no Anexo III
do presente edital.

Maringá, 06 de maio de 2016.

LINDOLFO JACINTO JUNIOR
PRESIDENTE DA COMISSÃO